Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik

Pér vitin: 2024
Autoriteti Autoriteti per Informimin mbi Dokumentet e Ish-Sigurimit te Shtetit
Kontraktor:

Objekti | Prokurimit ) Tipii Lioji i regjistrit t& prokurimit Vlera Lloji | procedures sé prokurimit' Kohae |

: : kontratés planifiky. .mo
Botime, dizain, libra dhe botime profesionale Marreveshje [Mallra Minikontrate 750000.00|  750000.00|E hapur e thjeshtuar
Kuader

0.00
0.00
2 Shpenzime per sigurimin e ndertesave Kontrate Shérbime |Procedure Prokurimi 683333.00| 683333.00|Blerje me viere te vogel Dhjetor  |Jo
0.00
0.00
3 Te tjera materiale dhe sherbime speciale Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 100000.00|Blerje nen vieren 100 000 leke  |Dhjetor  [Jo
0.00
0.00
4 Blerje dhe instalim sistemi dhe paisje Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6754167.00| 6754167.00|E hapur, e thjeshtuar Gusht Jo
0.00
0.00
5 Sherbime per mirembaijtjen e programit Alpha Kontrate Shérbime [Blerje nen vieren 100 000 Leke 100000.00|  100000.00(Blerje nen vieren 100 000 Leke |Dhjetor [Jo
0.00
0.00
6 "Shérbime té pérkthimit " Kontrate Shérbime |Procedure Prokurimi 583333.00| 583333.00|Blerje me vlere te vogel Dhjetor |Jo
0.00
0.00
7 Pjese kembimi, goma dhe bateri Kontrate Mallra Blerje nen vieren 100 000 Leke 83333.00 83333.00|Blerje nen vieren 100 000 Leke [Dhjetor [Jo
0.00
0.00
8 Sherbime te tjera Kontrate Shérbime |Blerje nen vieren 100 000 Leke 100000.00|  100000.00(Blerje nen vieren 100 000 Leke |Dhjetor |Jo
0.00
0.00
9 Blerje libra per biblioteken Kontrate Mallra Blerje nen vileren 100 000 Leke 100000.00 100000.00|Blerje nen vleren 100 000 Leke |Dhjetor |Jo
0.00
0.00
10 Blerje dhe instalim i impiantit hidrik Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1666667.00( 1666667.00 Shtator  |Jo
0.00(E hapur, e thjeshtuar
0.00
11 Sherbime per larje mjete transporti Kontrate Shérbime |Blerje nen vieren 100 000 Leke 58333.00 58333.00(Blerje nen vleren 100 000 Leke |Dhjetor  [Jo
0.00
0.00
12 "Shérbim, zhvillim, konceptim artistik t& Kontrate Shérbime |Procedure Prokurimi 583333.00( 583333.00|Blerje me vlere te vogel Dhjetor  [Jo
dokumenteve audiovizuale" 0.00

0.00
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13

Shpenzime te tjera operative te papercaktuara

Kontrate

Mallra

Blerje nen vieren 100 000 Leke

100000.00

100000.00

0.00

0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Dhjetor

Jo

14

Shpenzime transporti nga te trete

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

133333.00

133333.00

0.00

0.00

Blerje me viere te vogel

Dhjetor

Jo

15

Shérbim skanimi te dokumenteve arkivore

Marreveshje
Kuader

Shérbime

Minikontrate

6666667.00

6666667.00

0.00

0.00

E hapur

Shtator

Jo

16

"Shérbime té printimit nga té trete"

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

375000.00

375000.00

0.00

0.00

Blerje me vlere te vogel

Dhjetor

Jo

Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vleren 100 000 Leke

37500.00

37500.00

0.00

0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Dhjetor

Jo

18

Sherbime per mirembajtie mjete transporti

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vleren 100 000 Leke

83333.00

83333.00

0.00

0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Dhjetor

Jo

19

Shpenzime per mirembaitje te sistemit MKZ
(mbrojtje nga zjarri sistemi i arkives)

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokuri

141667.00

141667.00

0.00

0.00

Blerje me vlere te vogel

Dhjetor

Jo

20

Shpenzime per mirembaitjen e softwerit te
arkives dixhitale

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

600000.00

600000.00

0.00

0.00

Blerje me viere te vogel

Dhjetor

Jo

21

Rregjistra te arkives dhe blerje libra

Kontrate

Mallra

Blerje nen vleren 100 000 Leke

58333.00

58333.00

0.00

0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Dhjetor

Jo

22

"Materiale pér pastrim, dezifektim, ngrohje dhe
ndrigim"

Kontrate

Mallra

Procedure Prokurimi

250000.00

250000.00

0.00

0.00

Blerje me vlere te vogel

Dhjetor

Jo

23

Shpenzime per mirembaitjen e sistemit te
kondicionimit, HVAC (Ngrohje-ftohje ventilim)

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

375000.00

375000.00

0.00

0.00

Blerje me viere te vogel

Dhjetor

Jo

24

Blerje mobilje zyre

Kontrate

Mallra

Procedure Prokurimi

2452083.00

2452083.00

E hapur, e thjeshtuar

0.00

0.00

Shtator

Jo

25

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te
pergjithshme

Kontrate

Mallra

Blerje nen vleren 100 000 Leke

100000.00

100000.00

0.00

0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Dhjetor

Jo

26

Shpenzime per mirembaijtjen e objekteve

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vleren 100 000 Leke

100000.00

100000.00

0.00

0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Dhjetor

Jo

27

Sherbim dizajn websaide

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vieren 100 000 Leke

58333.00

58333.00

0.00

0.00

Blerje nen vieren 100 000 Leke

Dhjetor

Jo

28

Rikonstruksion rrjeti kompjuterik dhe elektrik
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Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

500000.00

500000.00

Blerje me vlere te vogel

Dhjetor

Jo




0.00

0.00

29

Kancelari

Kontrate

Mallra

Procedure Prokurimi

416667.00

416667.00

0.00

0.00

Blerje me vlere te vogel

Dhjetor

Jo

30

Shpenzime per artikuj dhe sherbime protokollare

Kontrate

Mallra

Blerje nen vieren 100 000 Leke

100000.00

100000.00

0.00

0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Dhjetor

Jo

31

Karburant dhe vaj

Kontrate

Mallra

Procedure Prokuri

416667.00

416667.00

0.00

0.00

Blerje me vlere te vogel

Dhjetor

Jo

32

Shpenzime dhe shérbime speciale pér gjetjen e
té zhdukurve

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokuri

202500.00

202500.00

0.00

0.00

Blerje me vlere te vogel

Dhjetor

Jo

33

Udhetime jashte shteti( Bileta)

Sistem

Shérbime

Procedure Prokurimi

916667.00

916667.00

0.00

0.00

Sistemi dinamik i biletave te trans

Dhjetor

Jo

34

Shpenzime per organizim per konferenca dhe
aktivitete

Kontrate

Shérbime

Procedure Prokurimi

1000000.00

1000000.00

0.00

0.00

Blerje me vlere te vogel

Dhjetor

Jo

35

Dizinfektim

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vleren 100 000 Leke

83333.00

83333.00

0.00

0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Dhjetor

Jo

36

Blerje paisje informatike

Kontrate

Mallra

Procedure Prokurimi

833333.00

833333.00

0.00

0.00

Blerje me vlere te vogel

Dhjetor

Jo

37

Shpenzime per mirembaijtjen e pajisjeve

Kontrate

Shérbime

Blerje nen vieren 100 000 Leke

100000.00

100000.00

0.00

0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Dhjetor

Jo

38

Mbyllje dhe izolim ambjentesh te brendshme

Kontrate

Puné

Procedure Prokurimi

960417.00

960417.00

0.00

0.00

Blerje me vlere te vogel

Dhjetor

Jo
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